

Årsredovisning för

Advokatbyrån Omnia AB

556657-4934

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

UUndertecknad styrelseledamot i Advokatbyrån Omnia AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 31/10-2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje den 31/10-2022



Pia Björstrand

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatbyrån Omnia AB, 556657-4934, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2004 och bedriver advokatverksamhet i Södertälje, Huddinge, Nyköping och Strängnäs. Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för 2021/2022 har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att rapportera.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	7 066 895	5 196 523	5 991 856	8 373 039
Resultat efter finansiella poster	3 248 075	986 430	-404 111	2 759 877
Soliditet, %	62	41	42	39

Nettoomsättningen har i jämförelse med föregående år ökat till följd av fler antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		3 365 093
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning vid extra bolagsstämma 2022-02-22			-848 000
Formlös värdeöverföring 2022-04-28			-150 000
Årets resultat			2 569 427
Vid årets slut	100 000		4 936 520

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 4 936 520 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 367 093
årets resultat	2 569 427
Totalt	4 936 520
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 936 520
Summa	4 936 520

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 066 895	5 196 523
Övriga rörelseintäkter		408	4 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 067 303	5 200 678
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-81 029	-103 061
Övriga externa kostnader		-1 441 085	-1 349 365
Personalkostnader	2	-2 275 551	-2 749 437
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 527	-14 238
Summa rörelsekostnader		-3 821 192	-4 216 101
Rörelseresultat		3 246 111	984 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 091	1 857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-4
Summa finansiella poster		1 964	1 853
Resultat efter finansiella poster		3 248 075	986 430
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 248 075	986 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-678 648	-222 990
Årets resultat		2 569 427	763 440

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 992	92 519
Summa materiella anläggningstillgångar		68 992	92 519
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 610 000	1 490 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 635 000	1 515 000
Summa anläggningstillgångar		1 703 992	1 607 519
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		986 364	557 944
Övriga fordringar		6 999	266 224
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 620 935	1 127 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 044	144 134
Summa kortfristiga fordringar		2 791 342	2 095 694
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		3 573 910	4 806 992
Summa kassa och bank		3 573 910	4 806 992
Summa omsättningstillgångar		6 365 252	6 902 686
SUMMA TILLGÅNGAR		8 069 244	8 510 205

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 367 093	2 601 653
Årets resultat		2 569 427	763 440
Summa fritt eget kapital		4 936 520	3 365 093
Summa eget kapital		5 036 520	3 465 093
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		54 217	55 609
Skatteskulder		270 521	-
Övriga skulder		2 541 996	4 814 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 990	174 866
Summa kortfristiga skulder		3 032 724	5 045 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 069 244	8 510 205

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	4	5
Summa	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	364 844	268 263
-Nyanskaffningar	-	96 581
Vid årets slut	364 844	364 844
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-272 325	-258 087
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-23 527	-14 238
Vid årets slut	-295 852	-272 325
Redovisat värde vid årets slut	68 992	92 519

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
Vid årets slut	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 490 000	1 370 000
-Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Redovisat värde vid årets slut	1 610 000	1 490 000

Not 6 Kassa och bank

	2022-04-30	2021-04-30
Kassa och bank	3 573 910	4 806 992
Summa	3 573 910	4 806 992

I posten ingår klientmedel med 2 100 006 kr (fg år 3 506 269 kr).

Underskrifter

Södertälje den / 2022

Pia Björstrand
Ordförande

Ninmar Poli

Min revisionsberättelse har lämnats den / 2022

Ninos Turgay

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Slutlig ÅR Advokatbyrån Omnia AB - Årsredovisning 2105-2204.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Mariya Turgay

ÄRENDEREFERENS

1477136

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: NINMAR POLI
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-10-28 12:21:54 +02:00

Digitalt signerad av: PIA BJÖRSTRAND
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-10-31 14:02:59 +01:00

Digitalt signerad av: NINOS TURGAY
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-10-31 14:16:15 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
